Tabela Nr 3

Odpisy aktualizujgce wartos¢ naleznosci

Lp.

Wyszczegolnienie wedtug Stan odpiséw
grup naleznosci aktualizujacych na
poczatek roku
obrotowego

Naleznosci z tytutu dostaw
i ustug
Naleznosci od budzetow
Naleznosci z tytutu
ubezpieczen i innych
Swiadczen
Pozostate naleznosci

Ogdtem 0,00

Zwiekszenia odpisow
aktualizujgcych w

ciggu roku obrotowego .
Wykorzystanie

Zmniejszenia odpiséw aktualizujacych w ciagu

roku obrotowego

Rozwigzanie =~ Zmniejszenia -
odpiséw razem (5+6)
aktualizujgcych
(uznanie odpisow

za zbedne)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 0,00 0,00

Stanodpisow
aktualizujgcych na
koniec roku
obrotowego (3+4-7)

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00



